tendo sido procedida  mediante avaliação prévia do imóvel pela gestora da unidade solicitante
(SUINF), consoante atesta o item n.º 05 do Estudo Técnico Preliminar – ETP n.º 178/2025
(GRP/Evento H19186, item 07):

“O valor total estimado da contratação para o período de 12 (doze) meses é de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Esta estimativa tem por base o valor mensal de R$
4.000,00 (quatro mil reais), apresentado na Proposta Imobiliária [D21202] da empresa F
C DE CARVALHO – ME. O referido valor será objeto de análise quanto à sua
compatibilidade com os preços praticados no mercado imobiliário local para imóveis com